[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.03.2016

	№
	40-па

п. Усть-Юган

Об утверждении схемы расположения земельного участка                        на кадастровом плане
В соответствии с пп. 2 п.1 ст. 7, ст. 11.3, ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, условный номер земельного участка  86:08:0030601 :ЗУ1, в кадастровом квартале 86:08:0030601, площадью 144 кв.м., согласно приложению.
1.1.  Категория земель: земли населенных пунктов.
1.2. Территориальная зона: зона индивидуальной жилой застройки постоянного проживания.
1.3.  Разрешенное использование земельного участка: коммунальное обслуживание- код 3.1
[bookmark: _GoBack]1.4. Местоположение	земельного участка: Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра, Нефтеюганский район, п. Усть-Юган;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует в течение 2-х лет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Усть-Юган - Мякишева В.А.

Глава поселения	Б.В. Сочинский

image1.png